RANDONNE’E delle FOGLIE MORTE - 110km - Cardano al Campo - Partenza 8:30-9:30

Km

Km

parziale | totale Direzione LOCALITA’ INDICAZIONI
09 | 09 | €| crroanoALCamPO Via Gramsci
1.0 1.9 @ @ CARDANO AL CAMPO Via Giovanni XXIll
0.4 2.3 @ ’ CARDANO AL CAMPO Via per Casorate
1.7 4.0 @ ’ CASORATE SEMPIONE Via Medaglie D’oro — dir. Sempione
0.4 4.4 @ « CASORATE SEMPIONE Via XXV Aprile — per Casorate centro
0.9 5.3 @ f CASORATE SEMPIONE Dopo o stop @ ’ Via Como
0.2 5.5 @ « CASORATE SEMPIONE Per SOMMA LOMBARDO
0.3 5.8 @ * CASORATE SEMPIONE Piazzale stazione di Casorate S.
23 8.1 @ ‘ SOMMA LOMBARDO Corso Repubblica
0.6 8.7 @ ’ SOMMA LOMBARDO Via del Rile poi via Goito
0.9 9.6 @ f SOMMA LOMBARDO Via Pastrengo
0.7 | 10.3 @ &= SOMMA LOMBARDO nivio discesa A
2.7 13.0 @ « Loc. MADDALENA Fine discesa - Inizio ciclabile dei Navigli
4.7 17.7 @ ’ CENTRALE ENEL di VIZZOLA Svolta dopo il ponticello della centrale A
10.0 | 27.7 @ 4 NOSATE Per Turbigo
15 | 202 | f | 4 TURBIGO Via Matteotti
0.3 30.0 I « TURBIGO Centro In piazza I ’ via del Cotonificio
& O A ’ TURBIGO - DEVIAZIONE @ « sottopasso ferrovia @ «
1.6 31.6 @ ’ TURBIGO Per Malvaglio
13 32.9 @ * MALVAGLIO Dopo 50 mt. @ a ‘per loc. Padregnana
1.1 34.0 W « Loc. PADREGNANA Svolta dopo il ponte
0.2 34.2 ’ Loc. PADREGNANA Non seguire pista ciclabile — TRATTO STERRATO
4.6 | 38.8 @ & | casTELLETTO di CUGGIONO
0.9 39.7 @ * CASTELLETTO di CUGGIONO Via Annoni - dir. autostrada
17 | 414 [N/ | & CUGGIONO Via Cicogna
21 | 35 | @ =D BERNATE TICINO Via Roma
11 | 446 | | =D BERNATE TICINO Dopo il ponte @ a1 pista cciasie
1.6 46.2 W ’ BOFFALORA TICINO Via XXV Aprile
1.8 48.0 I « Loc. Magnana
1.0 49.0 @ ’ SS.11 — distributore ESSO Strada per Cascina Pietrasanta
1.8 50.8 @ « CASCINA PIETRASANTA Strada Valle — per Pontevecchio
0.7 51.5 @ * PONTEVECCHIO Via Brocca — Per Carpenzago




1.3 52.8 @ ’ CARPENZAGO Per Abbiategrasso

1.6 | 544 | (B =D CASTERNO Via della Valle

0.3 54.7 « CASTERNO Per Abbiategrasso

0.7 | 55.4 & CASCINAZZA Per Robecco sul Naviglio

1.6 57.0 @ * ROBECCO sul NAVIGLIO Quindi [:T:] a « in via Roma per Cassinetta
2.2 59.2 @ * CASSINETTA di LUGAGNANO A su ponte — quindi seguire per Albairate
2.2 61.4 @ * ALBAIRATE Via Donatori del Sangue

0.6 62.0 @ ’ ALBAIRATE Via per Castelletto

0.8 62.8 & @ CONTROLLO Apertura 10:22 Chiusura 11:56
0.8 63.6 @ « ALBAIRATE Ritorno indietro verso Albairate

0.7 | 64.3 @ = ALBAIRATE segue @ &= per MAGENTA

3.0 67.3 @ « CERELLO Per Robecco sul Naviglio @

0.6 67.9 @ ’ CERELLO Segue « per Robecco S.N.

3.3 71.2 @ « ROBECCO sul NAVIGLIO Segue I lampeggiante a ’ per Pontevecchio
2.8 74.0 @ « PONTEVECCHIO Segue @ a » prima del ponte - Per Boffalora T.
13 75.2 I ’ PONTENUOVO Serie di @ seguire per Cuggiono, Castano, Bernate
1.8 77.1 @ ’ BERNATE Seguire per Inveruno, Castano Primo

3.5 80.6 @ « CASATE Seguire Cuggiono, Castano Primo

0.8 81.4 : « CUGGIONO Segue I « per Castelletto/fiume Ticino
2.1 83.5 @ ’ CASTELLETTO Per Turbigo, Robecchetto

1.5 85.0 @ « CASTELLETTO Per Turbigo, Castano Primo

4.9 89.9 I « CASTANO PRIMO Via Milano — indicazioni per Turbigo

11 | 910 | f§ |=p TURBIGO Via Nosate

1.5 92.5 @ ’ NOSATE Per Lonate Pozzolo

0.7 93.2 ’ NOSATE Svolta prima della salita — via del Cerone

2.4 95.6 v « CASTANO PRIMO Per Lonate Pozzolo

1.8 97.4 @ « ROTONDA SUPERSTRADA Per Lonate Pozzolo

3.0 | 100.4 @ « LONATE POZZOLO Per Gallarate, Ferno

0.6 101.0 * LONATE POZZOLO Per Gallarate, Ferno

34 | 1044 | (@ €= FERNO Via G. Matteotti

0.6 105.0 @ ’ FERNO Via Gorizia - per Cardano al Campo

1.6 106.6 @ ‘ CARDANO AL CAMPO Via S. Giovanni Bosco dir. Malpensa

1.2 107.8 @ ’ CARDANO AL CAMPO Cavalcavia su superstrada

0.5 | 108.3 @ & CARDANO AL CAMPO Via Carreggia

03 | 2086 | || | =p ARRIVO Apertura 11:45 chiusura 14:29




